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Toepassingen
Landbouw  Landschapsaanleg

Hoofdkenmerken
Voorziening voor extra tanden om de ruimte tussen tanden te verkleinen op basis van
gebruik en materiaal dat wordt verplaatst
Vervangbare tanden voor eenvoudig onderhoud

 Optionele grijper, met gebogen vervangbare tanden, kunnen eenvoudig op het universele
frame bevestigd worden waardoor het wordt omgezet naar een multifunctionele grijper.

Compatibiliteit

Beschrijving Artikelnummer Compatibel met lader
Universele vork 91 cm, 5 tanden 6966230 MT55E, S70E, S70E

Universele vork 122 cm, 6 tanden 6966232 T110-B, T110-B, S100E, S450E IIIA, S450B T2, S450 V
Universele vork 137 cm, 7 tanden 6966227 T110-B, T110-B, T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, S100E, S450E IIIA, S450B T2, S510E IIIA, S510B T2, S530E

IIIA, S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4, S450 V, S510E V, S530E V
Universele vork 152 cm, 8 tanden 6966229 T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, S450E IIIA, S450B T2, S510E IIIA, S510B T2, S530E IIIA,

S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4, S630E
IIIB, S630E iT4, S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S450 V, S510E V, S530E V

Universele vork 168 cm, 9 tanden 6966231 T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, S450E IIIA, S450B T2, S510E IIIA, S510B T2, S530E IIIA,
S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4, S630E

IIIB, S630E iT4, S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S450 V, S510E V, S530E V
Universele vork 183 cm, 10 tanden 6966228 A770-B, T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, T650E IIIB, T650E iT4, T650B iT4, S510E IIIA, S510B T2, S530E

IIIA, S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4, S630E IIIB, S630E iT4,
S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S770E IV, S770E T3, S770B T3, A770E IV, S510E V, S530E V

Universele vork 203 cm, 11 tanden 7107243 A770-B, T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, T650E IIIB, T650E iT4, T650B iT4, T770E IV, T770E T3, T770B
T3, S530E IIIA, S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4, S630E IIIB,

S630E iT4, S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S770E IV, S770E T3, S770B T3, A770E IV, S530E V

Kenmerken en prestaties

Beschrijving Artikelnummer Hanteringssysteem Maximumaantal
behandelde balen

Bale dia Opmerking

Universele vork 91 cm, 5 tanden 6966230 - - - -
Universele vork 122 cm, 6 tanden 6966232 - - - -
Universele vork 137 cm, 7 tanden 6966227 - - - -
Universele vork 152 cm, 8 tanden 6966229 - - - -
Universele vork 168 cm, 9 tanden 6966231 - - - -
Universele vork 183 cm, 10 tanden 6966228 - - - -
Universele vork 203 cm, 11 tanden 7107243 - - - -

Kenmerken en prestaties

Beschrijving Artikelnummer Standaardaantal
tanden

Maximum
aantal tanden

Ruimte
tussen tanden

Max. hoogte met
grijper rechtop (mm)

Max. opening met
grijper rechtop (mm)

Universele vork 91 cm, 5 tanden 6966230 5 9 208 / 104 1080.0 874.0
Universele vork 122 cm, 6 tanden 6966232 6 11 208 / 104 1080.0 874.0
Universele vork 137 cm, 7 tanden 6966227 7 13 208 / 104 1080.0 874.0
Universele vork 152 cm, 8 tanden 6966229 8 15 208 / 104 1196.0 1006.0
Universele vork 168 cm, 9 tanden 6966231 9 17 208 / 104 1196.0 1006.0
Universele vork 183 cm, 10 tanden 6966228 10 19 208 / 104 1196.0 1006.0
Universele vork 203 cm, 11 tanden 7107243 11 21 208 /104 - -

Gewichten en afmetingen

Beschrijving ArtikelnummerBedrijfsgewicht (kg) Transportgewicht
(kg)

Totale lengte
(A) (mm)

Totale breedte
(B) (mm)

(C) Totale
hoogte (mm)

Universele vork 91 cm, 5 tanden 6966230 100.0 100.0 - 905.0 -
Universele vork 122 cm, 6 tanden 6966232 123.0 123.0 - 1227.0 -
Universele vork 137 cm, 7 tanden 6966227 137.0 137.0 - 1370.0 -
Universele vork 152 cm, 8 tanden 6966229 145.0 145.0 - 1522.0 -
Universele vork 168 cm, 9 tanden 6966231 151.0 151.0 - 1690.0 -
Universele vork 183 cm, 10 tanden 6966228 171.0 171.0 - 1842.0 -
Universele vork 203 cm, 11 tanden 7107243 176.0 176.0 - 2030.0 -
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